

Odberateľ: Krajská prokuratúra Košice, Mojmirová 5, 040 01 Košice

Dodávateľ: Ladislav Rezeš, Kyjevská 1, 048 01 Rožňava, stavebné práce
IČO: 10754342, DIČ : 1025754818

Objekt: Garáž č. 3032 – Vargové pole Rožňava

Druh prác: stavebné, maliarske práce

Cenová ponuka :

Porad. č.	Popis prác a dodávok	Mn.	Jedn.	jedn. cena	cena spolu
1	Izolácia striech napálením hydroizolacných pasov v dvoch vrstvách	17	m2	28,10	477,82
2	Očistenie a penetrovanie podkladu strechy	17	m2	15,80	268,60
3	Asfaltový penetrák	10	kg	3,00	30,00
4	Hydrobit VS35	37	m2	4,70	175,78
5	Očistenie nesúdržných vrstiev stien a stropov	14	m2	9,60	129,50
6	Vybúranie betónového poteru podlahy	16	m2	10,95	170,50
7	Cementový prednástrešok stien a stropov	14	m2	12,50	168,70
8	Omietka hrubá zo suchých zmesí	14	m2	17,30	233,50
9	Tenkovrstvá omietka zo suchých zmesí zatretá	46	m2	16,33	747,90
10	Betónový poter podláh	16	m2	60,00	934,20
11	Náter betónových podláh dvojnásobný s penetrovaním	16	m2	8,50	132,30
12	Farba na betón oteruvzdorná	7,5	kg	22,40	168,00
13	Maľby stien a stropov dvojnásobné	46	m2	4,15	190,00
14	Očistenie a náter garážovej brány	9	m2	20,00	180,00
15	Elektroinštalačné práce	1	kpl	568,00	568,00
16	Kábel CYKY 1,5	18	mb	2,40	43,20
17	Kábel CYKY 2,5	22	mb	3,10	68,20
18	Stropné osvetlenie	2	ks	40,00	80,00
19	Revízia elektroinštalácie	1	kpl	70,00	70,00
20	Prepravné náklady	1	kpl	50,00	50,00

SPOLU :

4886,20

Nie som platcom DPH.

Vyhotovil : Ladislav Rezeš

Dátum :

Podpis :



0426192195